АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      26.04.2022                                                                                        №     402

О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации  района
от  25.01.2017  № 60

  Руководствуясь Уставом муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

района от 25.01.2017 № 60 «Об утверждении перечня муниципальных услуг
(функций), предоставляемых в муниципальном образовании Вязниковский
район Владимирской области», изложив пункт 2.1. раздела 2. «Малый и
средний бизнес, инвестиционные проекты» в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
муниципальной

услуги (функции)

Нормативный правовой
акт, устанавливающий

полномочия по
предоставлению услуги

(функции)

Структурное подразделение
администрации Вязниковского

района, муниципальное
учреждение, предоставляющее

муниципальную услугу
(функцию)

1 2 3 4

2. Малый и средний бизнес, инвестиционные проекты

2.1. Возмещение части
затрат субъектов
малого и среднего
предпринимательства,
физических лиц,
применяющих
специальный
налоговый режим
«Налог на
профессиональный
доход», связанных с
уплатой первого
взноса (аванса) по
договору лизинга,
заключенному с

Статья 11 Федерального
закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего
предпринимательства в
Российской Федерации»

Муниципальное казенное
учреждение «Центр поддержки
предпринимательства
Вязниковского района»

consultantplus://offline/ref=D812C33869581AD12A24567B54E6450FD0896BEA0FD55048DC1EEAD22E0F6E6D0ABB8711DF7369C936B54838172FE570033B68812A8288026F102117K0B4H
consultantplus://offline/ref=D812C33869581AD12A244876428A1B05D08A36E209D05B1D864CEC85715F68384AFB81449C3765C937BE1C685671BC2141706585329E8804K7B3H

2

российской
лизинговой
организацией в целях
создания и (или)
развития либо
модернизации
производства  товаров
(работ, услуг)

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района, начальника управления аппарата.
    3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е